[image: image1.png]

КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

ТАШТАГОЛЬСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН

АДМИНИСТРАЦИЯ ШЕРЕГЕШСКОГО ГОРОДСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «01» декабря  2017 г.

№    84 -п

«Об установлении условно разрешенного вида использования земельного участка и нежилого здания, расположенного по адресу: Кемеровская область, Таштагольский район, пгт. Шерегеш, ул. Водозаборная, 3»
В соответствии с приказом Минэкономразвития РФ № 540 от 01.09.2014г. «Об утверждении классификатора видов разрешенного использования земельных участков», Постановлением Коллегии Администрации Кемеровской области № 353 от 12.07.2017 года «Об утверждении Правил застройки и землепользования в пгт. Шерегеш «Шерегешское городское поселение». Земельному участку и объекту недвижимости, расположенному по адресу: Кемеровская область, Таштагольский район, пгт. Шерегеш, ул. Водозаборная, 3, по заключению комиссии по землепользованию и застройке от 01.12.2017 г., принимая во внимание, что земельный участок расположен в территориальной подзоне ПР 5 (Подзона производственно-коммунальных объектов V класса вредности) установлено, в качестве условно разрешенного вида использования земельного участка и нежилого здания, постановляю:
1. Установить условно разрешенный вид использования земельного участка, с кадастровым номером  42:12:0102001:407 общей площадью 264 кв.м, расположенного по адресу:  Кемеровская область, Таштагольский район, пгт. Шерегеш, ул. Водозаборная, 3, под размещение автомобильных моек и прачечных для автомобильных принадлежностей, мастерских, предназначенных для ремонта и обслуживания автомобилей и прочих объектов придорожного сервиса, в соответствии с градостроительным регламентом Правил землепользования и застройки пгт. Шерегеш Шерегешского городского поселения, утвержденными Коллегией Администрации Кемеровской области от 12.07.2017 г. № 353.

2. Установить условно разрешенный вид использования нежилому зданию, с кадастровым номером  42:12:0102001:1290 общей площадью 359,1 кв.м, расположенного по адресу:  Кемеровская область, Таштагольский район, пгт. Шерегеш, ул. Водозаборная, 3, под размещение автомобильных моек и прачечных для автомобильных принадлежностей, мастерских, предназначенных для ремонта и обслуживания автомобилей и прочих объектов придорожного сервиса, в соответствии с градостроительным регламентом Правил землепользования и застройки пгт. Шерегеш Шерегешского городского поселения, утвержденными Коллегией Администрации Кемеровской области от 12.07.2017 г. № 353.

2. Настоящее постановление вступает в силу с момента обнародования  на информационных стендах в здании Администрации Шерегешского городского поселения  по адресу: Кемеровская область, Таштагольский район, пгт. Шерегеш, ул. Гагарина, 6.

ВРИО Главы Шерегешского
городского поселения

И.А. Идимешев
_1419417324